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Svartbäckin vesiosuuskunta on syksyllä 2025 jättänyt anomuksen 
osuuskunnan toiminnan siirtämiseksi Porvoon vedelle. Osuuskunta 
on perustettu vuonna 1994 ja anomuksen mukaan osuuskunnalla on 
73 vesijohtoon liittyneitä kiinteistöjä sekä 8 kiinteistöä, joilla on 
sopimus liittymisestä mutta ei vielä ole liittynyt.  
 
Aikaisemmin on useita osuuskuntia yhdistetty Porvoon veteen. 
Yhdistämisessä on noudatettu pääpiirteittäin samoja ehtoja. Porvoon 
veden johtokunta on hyväksynyt 17.3.2021 taustamuistion, mihin 
ehdot on kirjattu ja kuvattu, otettavaksi huomioon, kun arvioidaan 
yksityisten verkostojen yhdistämisedellytyksiä. Taustamuistion 
laatimisen jälkeen on kaksi osuuskuntaa siirtynyt Porvoon vedelle, 
Gäddrag-Kardragin osuuskunta vuonna 2022 ja Mickelsböle-
Kvarnskogen osuuskunta vuonna 2021. 
 
Svartbäckin ja Porvoon maalaiskunnan alkuperäisen sopimuksen 
mukaisesti Svartbäckin osuuskunnan oli alun perin pitänyt siirtyä 
kunnan vesilaitokselle 31.12.2005, samana päivänä oli myös 
sopimuksen viimeinen voimassaolopäivä. Osuuskunnan toimita on 
kuitenkin jatkunut tähän päivään asti ja vesilaitos on hiljaisesti 
hyväksynyt tilanteen. Alkuperäistä sopimusta ei ole muutettu taikka 
uusittu. 
 
Porvoon vesi on laatinut ehdotuksen ehdoista, joilla Porvoon vesi 
ottaa vastatakseen osuuskunnan toiminnan. Käytännössä toiminnan 
siirtyminen tarkoittaa sitä, että asiakkaat siirtyvät Porvoon veden 
asiakkaiksi ilman liittymismaksuja, ja että runkoverkosto siirtyy 
korvauksetta Porvoon veden kunnossapitoon. 
 
Tavoitteellisena aikatauluna sopimusten täytäntöönpanolle on 
vuoden 2026 alkupuolella. 
 
 
Liikelaitos Porvoon veden toimitusjohtaja 
Johtokunta hyväksyy, että Svartbäckin osuuskunnan 
vesihuoltotoiminta siirtyy Porvoon vedelle laaditun 
sopimusluonnoksen mukaisesti ja valtuuttaa Porvoon veden 
toimitusjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen. 
 
 
Päätös: 
Johtokunta hyväksyi, että Svartbäckin osuuskunnan 
vesihuoltotoiminta siirtyy Porvoon vedelle laaditun 
sopimusluonnoksen mukaisesti ja valtuutti Porvoon veden 



toimitusjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen, kun Porvoon veden 
edellyttämät ehdot täyttyvät. 
 
 


